Que informa a liberação de recursos f'inanceiros
do Irunclo Nacional de Saúde. BeneÍiciário: Fundo Municipal de Saúde de
Cel. João Pessoa. Programa: pagamento de Pab Fixo; Assistência
Falmacêutica, Teto Financeiro de Vigilância em Saúde e Saúde Bucal. No
Valor de R$ 16.744,70 (dezesseis Mil setecentos e quarenta e quatro reais e
setenta centavos). N,linistério da Educação, Brasília,27 de rnaio cie 2010.

Que inÍbrrna:As liberações de recursos financeiros destinados a gârântir a
execuSào de.programa do Fundo Nacional de Desenvolvimento da
Educalao. Erftidade: Prefeitura Municipal de Cel.